*) Non recepti sunt loci a Bergkio tractati p. *LXXIII* sqq.

erinaceus cum lepore in fabula
certans *p.* 162 *adn.*

euphemismus *δρᾶν τι* et *τῆδε*
116, 14

Eurip. fr. 852 N. *p.* 106 *ad* 117

Eustathius Babrium non novit
p. XXV³; *ad* 109

fabulae Libycae *p.* 167 *ad* 185

fabularum a Babrio ipso re-
tractatarum exempla nulla
p. XXVIII; *ad* 66, 2. 4

formae pseudionicae *p.* XXXI

Ps.-Gabrias cf. Ignatius

Galli vel metragyrtae *p.* 132

genetivus ablat. 72, 5. 82, 3.

89, 1. 95, 70. 110, 3. 119, 5;

excl. 7, 14. 90, 2. 93, 8. 95, 79;

mater. sim. 27, 7. 34, 3. 60, 1.

108, 17. 129, 21. 57, 14. 95,

58 *p.* LXXIV; part. adiect.

εἰς ἄντρον - *τῶν ἀοικητῶν*

45, 2 sim. 6, 4 (8, 4) 130, 6;

temp. 113, 1. 140, 8

genus vocabulorum insolitum

ἡ χιλός 46, 2

Halmii Aesopea *p.* XXIII¹

Herod. I 141 *ad* 9, cf. *p.* XXXII

Hesiodus. a Babrio adhibitus

p. XXXIII; op. 159 *prooem.*

I 4; 201 sq. *ad* 212

Hesperus, Hesperii hortus 68, 7

hiatus *p.* L

Himer. or. XX *p.* 60 *ad* 68

Homerus *p.* XXXIII. XLIX

cf. parodiae

Horat. ep. I 7, 33 *ad* 86, 9

hyperbaton cf. transgressio

Ies. Sir. XIII 2 *p.* 175 *ad* 193

Ignatius Magister *p.* XXV;

p. 202; paenultima accentu

elata *p.* XCII

infinitivus epexeg. et fin. *ἀφῆκε*

φεύγειν 11, 4 sim. 44, 2. 52,

4. 57, 10. 58, 5. 85, 3. 94, 2.

100, 1. 102, 6. 116, 5. 135, 2.

176, 3. 182, 2

infinitivus pro imperativo 109, 1

interpungendi rationes versui

convenientes *p.* XLVIII

lacertae et araneae *p.* 184 *ad*

204

Latini sermonis vestigia vel

analogiae cf. serm. s. *ξύω νι-*

κάω συζάω τίς (extr.) *ὑλαι χείρ;*

proleg. *p.* XXVII. XXIX.

LXXVI; *p.* 28 *ad* 23, 5;

p. 119 *ad* 131, 4. 11

Leonid. A. P. IX 75 *p.* 164 *ad* 181

litotes cf. *οὐκ οὐχί* *p.* 380

Martial. II 47. 49. 60 *p.* 105

ad 116; X 1 *p.* LXIII

Martialis liber X *p.* LXIII

Maxim. Tyr. I 3, 1 *p.* 48 *ad* 50;

II 4. XXVI 6 *p.* 143 *ad* 155

metro res depingitur *p.* XL

modi verborum praeter con-

suetudinem adhibiti *p.* XXIX

monosyllabum usus definitus

p. XLVIII monosyllaba cum

monosyllabis coalescentia in

v. exitu *p.* XXXV³ mono-

syllabo natura brevi ante-

cedente in semipedem quin-

tum monosyllabum non ad-

mittitur nisi natura longum

p. XLVI

muta cum liquida coniuncta

nunquam producitur paen-

ultima *p.* LIX

mythicorum poetae quatenus

Nonnianis cognati *p.* XCI

Natalis Comitum fides *p.* 132

ad 141; scholiorum in Ar-

gonaut. exemplari pleniore

usus *ib.*

negatio cum adfirmatione con-
iuncta 12, 3. 19, 8. 46, 8.
65, 6. 77, 11. 103, 4 sq. 106,
30. 141, 2 cf. 103, 4